

使用、含まれるアレルギー内容  
(季節により食材が変更する場合がございます。)

弁当番号	掲載順	品 名	単価 (8%税込)	カロリー(kcal) ※推定値	箱サイズ (幅mm×奥行mm)	特 定 原 材 料 等
M-52	1	五目ごはん弁当	830	822	220×170	小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン・ごま
M-16	2	ハンバーグ&からあげ弁当	864	891	245×170	小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン・ごま
M-4	3	ロースみそかつ&エビフライ弁当	930	1040	220×170	小麦・卵・えび・大豆・豚肉・ゼラチン・ごま
M-54	4	鮭野沢菜ご飯のMIXフライ弁当	930	858	245×170	小麦・卵・乳成分・えび・かに・牛肉・さけ・大豆・鶏肉・豚肉・もも・やまいも・りんご・ゼラチン・ごま
M-55	5	とりごぼうご飯の幕の内	950	980	210×210	小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・ごま
M-15	6	華宴	1,080	631	210×210	小麦・卵・乳成分・えび・大豆・鶏肉・豚肉・ごま
M-35	7	2色ご飯幕の内弁当	1,100	861	210×210	小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉・やまいも・ごま
M-22	8	名古屋の彩	1,300	857	210×210	小麦・卵・えび・大豆・鶏肉・豚肉・ごま・ゼラチン
M-26	9	華結び	1,430	709	210×210	小麦・卵・えび・大豆・鶏肉・豚肉・やまいも・ごま
M-56	10	夢つづみ	1,620	780	210×210	小麦・卵・乳成分・えび・かに・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・やまいも・ごま
M-50	11	那古野膳	1,680	947	210×210	小麦・卵・乳成分・えび・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン・ごま
M-46	12	季節のてまり弁当	810	600	220×170	小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉
M-51	13	メンチカツ弁当	830	813	195×195	小麦・卵・乳成分・えび・かに・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン・ごま
M-47	14	季節の食彩紀行	918	679	210×210	小麦・卵・乳成分・いか・牛肉・大豆・鶏肉・もも・やまいも・りんご・ごま
M-57	15	ザ・みそかつ弁当	890	671	245×170	小麦・卵・乳成分・大豆・豚肉・ゼラチン・ごま
M-48	16	季節の彩り弁当	1,134	750	210×210	小麦・卵・乳成分・かに・大豆・鶏肉・りんご・ごま
M-24	17	華弁当	1,250	1179	232×232	小麦・卵・乳成分・えび・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・やまいも・ごま
M-555	18	デミハンバーグ弁当	650	778	230×190	小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン
M-552	19	黒酢から揚げ弁当	650	1155	230×190	小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・ごま
M-553	20	昔ながらの焼売弁当	700	1040	230×190	小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ごま
M-551	21	みそかつ弁当	710	844	230×190	小麦・卵・乳成分・大豆・豚肉・ゼラチン
M-550	22	和風幕の内弁当	800	782	230×190	小麦・卵・乳成分・えび・かに・さけ・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン・ごま

※ アレルギー物質(食材)除去につきましては、当社では下記内容にてお断りをさせていただいております。

当社取引先各社は、特定原材料等28品目を含む料理(食材)を、同じ調理室で調理しております。

料理の原材料にアレルギー食材が含まれなくても、調理器具や揚げ油は共通のものを使用するため

調理過程においてアレルギー物質(エキス)が混入する可能性があります。

上記事由により、ご提供する料理においてアレルギー物質の完全除去は困難であることをあらかじめご了承ください。

また、ハラルフード等の対応はいたしておりません。



SPACE NETWORK